
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742293

Pronájem bytu 2+kk, OV, Kařez (okres Rokycany)

Pronájem bytu 2+kk, 167 m?, Kařez
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879466 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kařez (okres Rokycany)

Pronájem bytu 2+kk, 167 m?, Kařez

Nabízíme k pronájmu nádherný, kompletně vybavený byt 2+KK o
užitné ploše 167 m?, který se nachází v obci Kařez. Tento byt vám
poskytne veškerý komfort a pohodlí, které hledáte.
Dispozice bytu

Chodba (9 m?): Prostorná chodba s dostatkem místa pro odkládání
oblečení a obuvi.

Ložnice (12 m?): Ložnice s francouzským oknem, které vede na
terasu o rozloze 7 m?. Ideální místo pro ranní kávu nebo večerní
relaxaci.

Šatna (3 m?): Praktická šatna pro uskladnění vašich věcí.

Koupelna (5 m?): Moderní koupelna s prostornou zděnou sprchou a
toaletou.

Obývací pokoj (23 m?): Velký obývací pokoj s přímým vstupem na
terasu a zahradu. Místnost je propojena s kuchyňským koutem o
rozloze 8 m?.

Kuchyňský kout: Plně vybavená kuchyňská linka s vestavěnými
spotřebiči.

Terasa (7 m?): Ideální místo pro odpočinek a grilování s rodinou a
přáteli.

Zahrada (100 m?): Krásná zahrada, kde si můžete užít volný čas a
pěstovat vlastní zeleninu či květiny.

Parkovací stání: Pohodlné parkování přímo před domem.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742293

Pronájem bytu 2+kk, OV, Kařez (okres Rokycany)

CENA: (za měsíc) 18 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení

Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Lokální - kombinované

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2015

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 167

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Líkař Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742293

Pronájem bytu 2+kk, OV, Kařez (okres Rokycany)

3 / 3


